F4932
工业计算机
技术规范
F4932 是四信公司自主研发的一款低功耗工业计算机，融合了无线蜂窝网络和路由技术与工业
计算机技术，系统采用 Freescale Cortex™-A9 i.MX 6 处理器，主频为 1.0GHz，为客户任务程序提
供高速运算支持。支持 OpenGLES2.0 和 OpenVG™1.1 硬件加速器，全高清 1080P 视频编解码引
擎，为多媒体播放提供流畅强劲的视频体验。F4932 包含 4 个 USB、3 个 RS232/RS485、HDMI、
网络、音频等多种形态接口，可外接扫码枪、打印机、摄像头、键盘、鼠标、红外屏、液晶屏等设备，

储存温度 -40～+85ºC
相对湿度 95%(无凝结)
订购信息
型号 网络 3G/4G 模块数量 SIM/UIM
F4932-W WCDMA/HSPA+ 1 1
F4932-V EVDO 1 1
F4932-TL TDD-LTE 1 1
F4932-FL FDD-LTE 1 1
F4932-L LTE 1 1